[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                     2022 года  №
г. Зеленоградск

«О внесении изменений  в муниципальную программу «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024годы»

В соответствии Федеральным законом 131- ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  в целях уточнения данных муниципальной программы    «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024 годы»,  администрация              п о с т а н о в л я е т:
1. В постановлении администрации от  23 декабря  2019 года  № 2528 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024 годы»   внести  следующие изменения:
1.1. Наименование программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024годы» читать в следующей редакции «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» на 2018-2024 годы»;
1.2. По тексту с 1 января 2022 года программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018-2024годы» слова   «муниципальное образование «Зеленоградский городской округ» читать «муниципальное образование «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Зеленоградский муниципальный  округ Калининградской области» на 2018-2024 годы» читать в следующей редакции:
Объёмы бюджетных ассигнований Программы

Объёмы бюджетных ассигнований Программы
	Год
	Всего
(тыс. руб.)
	В том числе (тыс. руб.)

	Федеральный и областной
	Местный бюджет
	Иные источники

	2018-2024
	515141,93
	268795,27
	127090,91
	119254,94

	2018
	7623,64
	3621,23
	3653,63
	348,78

	2019
	329211,49
	153777,41
	57924,69
	117509,39

	2020
	24451,61
	2196,63
	22010,03
	244,95

	2021
	6554,2
	2300,0
	3966,28
	287,02

	2022
	137616,99
	102300,0
	34936,19
	380,8

	2023
	4842,0
	2300,0
	2300,0
	242,0

	2024
	4842,0
	2300,0
	2300,0
	242,0

2.	Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3.	Комитету по строительству, ЖКХ и благоустройству администрации    (Л.В. Пахоменко) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Г.П. Попшоя.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой